平成 24 年５月 21 日
各      位

                                    会 社 名 イ ワ ブ チ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 内田 秀吾
（JASDAQ コード番号  5983）

問合せ先 常務取締役経理部長 池谷 謙一
（TEL．047－ 368 － 2222）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員の異動の予定（平成 24 年６月 28 日付）

 １．新任取締役候補
    取締役     大石  眞（現 営業本部営業統括部長兼営業第一部長）

２．新任監査役候補

監査役     佐藤  初（現 札幌支店担当取締役）

 ３．昇格取締役

取締役副社長  板橋 幸雄（現 専務取締役生産本部長兼製品開発部長
兼海陽岩淵金属製品有限公司董事長）

４．退任取締役

    現 取締役相談役    加藤 克明
現 札幌支店担当取締役 佐藤  初

 ５．退任監査役
    現 監査役   影山 正秀

以 上